
РЕЗУЛЬТАТИ
вступного випробування з математики (тестування)

14.07.2019 р.       8  30  
Група 9-Тд-1

№ п/
п

Прізвище, ім’я, по батькові Оцінка

1 Герозіді Світлана Володимирівна 6 (шість)
2 Горяйнов Владислав Миколайович 4 (чотири)
3 Діброва Олександра Миколаївна 5 (п’ять)
4 Кошадзе Сергій Геннадійович 4 (чотири)
5 Назаренко Марина Миколаївна 4 (чотири)
6 Новак Ігор Денисович 4 (чотири)
7 Пащенко Вікторія Віталіївна 4 (чотири)
8 Савустяненко Олег Олександрович 4 (чотири)
9 Унеров Єгор Сергійович 4 (чотири) 
10 Хомин Анна-Марія Василівна 7 (сім)

Приймальна комісія



РЕЗУЛЬТАТИ
вступного випробування з математики (тестування)

14.07.2019 р.       11  00  
Група 9-ТМд

№ п/
п

Прізвище, ім’я, по батькові Оцінка

1 Величко Альона Валеріївна 6 (шість)
2 Дудка Ольга Вадимівна 4 (чотири)
3 Кисляк Анастасія Олегівна 7 (сім)
4 Коваленко Аліна Олександрівна 7 (сім)
5 Корж Каріна Сергіївна 6 (шість)
6 Левченко Вікторія Юріївна 4 (чотири)
7 Ліненко Денис Васильович 5 (п’ять)
8 Маніліч Софія Олександрівна 7 (сім)
9 Недашковська Світлана Миколаївна 5 (п’ять)
10 Сливенко Юлія Романівна 6 (шість)
11 Содомора Злата Андріївна 6 (шість)
12 Філоненко Юлія Русланівна 4 (чотири)
13 Штанько Анжела Віталіївна 4 (чотири)
14 Яременко Валерія Олександрівна 5 (п’ять)

Приймальна комісія



РЕЗУЛЬТАТИ
вступного випробування з української мови (диктант)

14.07.2019 р.       9  00  
Група 9-ТХд-1

№
п/п

Прізвище, ім’я, по батькові Оцінка

1 Басенко Дар’я Юріївна 6 (шість)

2 Безверха Ілона Русланівна 6 (шість)

3 Вурашова Юлія Геннадіївна 6 (шість)

4 Голик Владислав Олександрович Не з’явився

5 Дудка Ольга Вадимівна 4 (чотири)

6 Єрмашкевич Анастасія Олександрівна 8 (вісім)

7 Зіньченко Вікторія Дмитрівна 6 (шість)

8 Колобаєва Анна Андріївна Не з’явилася

9 Коломієць Марія Володимирівна 7 (сім)

10 Купенко Анастасія Вікторівна 4 (чотири)

11 Мацала Валерій Станіславович 6 (шість)

12 Мельник Валерія Костянтинівна 7 (сім)

13 Москаленко Давид Аркадійович 4 (чотири)

14 Нездойминога Олексій Віталійович 6 (шість)

15 Ніколаєва Марія Андріївна 5 (п’ять)

16 Передера Роман Олегович 6 (шість)

17 Передрук Владислав Володимирович 6 (шість)

18 Перцюг Юлія Олександрівна 4 (чотири)

19 Писаренко Костянтин Сергійович 6 (шість)

20 Стадніченко Ліна Русланівна Не з’явилася

21 Третяк Яна Дмитрівна 5 (п’ять)

22 Хандога В’ячеслав Мирославович 5 (п’ять)

23 Чмура Анна Олегівна 4 (чотири)

24 Шевцов Микита Андрійович 7 (сім)

25 Щиголь Святослав Ігорович 6 (шість)

Приймальна комісія



РЕЗУЛЬТАТИ
вступного випробування з української мови (диктант)

15.07.2019 р.       10  00  
Група 9-Тд-1

№ п/
п

Прізвище, ім’я, по батькові Оцінка

1 Герозіді Світлана Володимирівна 6 (шість)
2 Горяйнов Владислав Миколайович 4 (чотири)
3 Діброва Олександра Миколаївна 5 (п’ять)
4 Кошадзе Сергій Геннадійович 4 (чотири)
5 Назаренко Марина Миколаївна 4 (чотири)
6 Новак Ігор Денисович 4 (чотири)
7 Пащенко Вікторія Віталіївна 5 (п’ять)
8 Савустяненко Олег Олександрович 4 (чотири)
9 Унеров Єгор Сергійович 4 (чотири)

Приймальна комісія



РЕЗУЛЬТАТИ
вступного випробування з української мови (диктант)

15.07.2019 р.       08  30  
Група 9-ТМд-1

№ п/
п

Прізвище, ім’я, по батькові Оцінка

1 Величко Альона Валеріївна 6 (шість)
2 Кисляк Анастасія Олегівна 6 (шість)
3 Коваленко Аліна Олександрівна 7 (сім)
4 Корж Каріна Сергіївна 7 (сім)
5 Левченко Вікторія Юріївна 4 (чотири)
6 Ліненко Денис Васильович 7 (сім)
7 Маніліч Софія Олександрівна 7 (сім)
8 Недашковська Світлана Миколаївна 4 (чотири)
9 Сливенко Юлія Романівна 6 (шість)
10 Содомора Злата Андріївна 5 (п’ять)
11 Філоненко Юлія Русланівна 5 (п’ять)
12 Штанько Анжела Віталіївна 4 (чотири)
13 Яременко Валерія Олександрівна 6 (шість)

Приймальна комісія



РЕЗУЛЬТАТИ
вступного випробування з математики (тести)

15.07.2019 р.       8  00  
Група 9-ТХд-1

№
п/п

Прізвище, ім’я, по батькові Оцінка

1 Басенко Дар’я Юріївна 6 (шість)

2 Безверха Ілона Русланівна 5 (п’ять)

3 Вурашова Юлія Геннадіївна 6 (шість)

4 Єрмашкевич Анастасія Олександрівна 6 (шість)

5 Зіньченко Вікторія Дмитрівна 6 (шість)

6 Коломієць Марія Володимирівна 7 (сім)

7 Купенко Анастасія Вікторівна 4 (чотири)

8 Мацала Валерій Станіславович 5 (п’ять)

9 Мельник Валерія Костянтинівна 7 (сім)

10 Москаленко Давид Аркадійович 4 (чотири)

11 Нездойминога Олексій Віталійович 6 (шість)

12 Ніколаєва Марія Андріївна 5 (п’ять)

13 Передера Роман Олегович 7 (сім)

14 Передрук Владислав Володимирович 6 (шість)

15 Перцюг Юлія Олександрівна 4 (чотири)

16 Писаренко Костянтин Сергійович 6 (шість)

17 Третяк Яна Дмитрівна 5 (п’ять)

18 Хандога В’ячеслав Мирославович 4 (чотири)

19 Чмура Анна Олегівна 4 (чотири)

20 Шевцов Микита Андрійович 7 (сім)

21 Щиголь Святослав Ігорович 8 (вісім)

Приймальна комісія



РЕЗУЛЬТАТИ
вступного випробування з української мови (диктант)

16.07.2019 р.       09  00  
Група 9-Кд

№ п/
п

Прізвище, ім’я, по батькові Оцінка

1 Бараник Данило Андрійович 5 (п’ять)
2 Березін Богдан Валерійович Не з’явився
3 Гагаєв Олексій Олексійович 7 (сім)
4 Ганненко Віталій Олександрович 5 (п’ять)
5 Головня Олег Григорович 4 (чотири)
6 Гриценко Віктор Вікторович 4 (чотири)
7 Жварницький Олексій Максимович 7 (сім)
8 Коваленко Максим Анатолійович 7 (сім)
9 Краснянський Данило Михайлович 7 (сім)
10 Курелех Владислав Сергійович 5 (п’ять)
11 Кучер Олександр Миколайович 8 (вісім)
12 Лебедь Артем Сергійович 7 (сім)
13 Лелюк Олександр Сергійович 6 (шість)
14 Линник Андрій Сергійович Не з’явився
15 Манько Анастасія Сергіївна 4 (чотири)
16 Моцак Артем Володимирович 5 (п’ять)
17 Обухов Остап Сергійович 4 (чотири)
18 Овчаренко Ярослав Володимирович 5 (п’ять)
19 Оляновський Ілля Русланович 5 (п’ять)
20 Пономаренко Ігор Олександрович 8 (вісім)
21 Сімьонов Максим Вікторович 6 (шість)
22 Цибульський Дмитро Володимирович 7 (сім)
23 Чопівський Сергій Сергійович 7 (сім)
24 Чухліч Валерія Сергіївна 4 (чотири)
25 Ширяєв Дмитро Миколайович 6 (шість)
26 Юрін Федір Павлович 7 (сім)

Приймальна комісія



РЕЗУЛЬТАТИ
вступного випробування з математики (тести)

16.07.2019 р.       08  30  
Група 9-Мд-1

№
п/п

Прізвище, ім’я, по батькові Оцінка

1 Бойченко Максим Владиславович 4 (чотири)

2 Вакуленко Владислав Сергійович Не з’явився

3 Василенко Владислав Олександрович 4 (чотири)

4 Годі Іван Іванович 4 (чотири)

5 Голик Владислав Олександрович 4 (чотири)

6 Дубінчук  Михайло Олександрович 6 (шість)

7 Жорняк Артем Сергійович 5 (п’ять)

8 Куценко Максим Олександрович 4 (чотири)

9 Петренко Антон Васильович 7 (сім)

10 Петренко Руслан Миколайович 6 (шість)

11 Пісковий Дмитро Васильович 4 (чотири)

12 Тягун Дмитро Олександрович 5 (п’ять)

13 Устильовський-Даневич Ілля Дмитрович 4 (чотири)

Приймальна комісія



РЕЗУЛЬТАТИ
вступного випробування з математики (тести)

16.07.2019 р.       11  00  
Група 9-Хд-1

№
п/п

Прізвище, ім’я, по батькові Оцінка

1 Бейдик Ілля Євгенійович 4 (чотири)

2 Беспалов Павло Олександрович 4 (чотири)

3 Бікінєєв Артем Олександрович 6 (шість)

4 Бублик Роман Валерійович 4 (чотири)

5 Жмак Віталій Андрійович 7 (сім)

6 Зарудній Антон Олександрович 4 (чотири)

7 Зачепило Володимир Сергійович 5 (п’ять)

8 Кандрін Єгор Вадимович Не з’явився

9 Комар Артем Владиславович 6 (шість)

10 Лінський Денис Артемович 4 (чотири)

11 Мусійко Артем Валерійович 7 (сім)

12 Онісенко Денис Павлович 7 (сім)

13 Оніщенко Дмитро Сергійович Не з’явився

14 Петренко Назарій Володимирович 6 (шість)

15 Путько Олег Романович 7 (сім)

16 Роман Микола Михайлович 5 (п’ять)

17 Скорик Артем Максимович 5 (п’ять)

18 Стукалов Дмитро Анатолійович 7 (сім)

19 Шпаньков Тимур Сергійович 6 (шість)

20 Ярошинський Вадим Владиславович 4 (чотири)

Приймальна комісія



РЕЗУЛЬТАТИ
вступного випробування з математики (тестування)

17.07.2019 р.       08  30  
Група 9-Ад

№ п/
п

Прізвище, ім’я, по батькові Оцінка

1 Бойко Євгеній Віталійович Не з’явився
2 Герасимов Дмитро Євгенійович 5 (п’ять)
3 Дворник Ростислав Олексійович 4 (чотири)
4 Дрібний Ярослав Сергійович 5 (п’ять)
5 Іщенко Ярослав Олександрович 8 (вісім)
6 Каневський Данило Олександрович 7 (сім)
7 Капльонкін Євгеній Віталійович Не з’явився
8 Караблін Роман Вячеславович 5 (п’ять)
9 Колобаєв Владислав Андрійович Не з’явився
10 Корольов Богдан Олексійович 5 (п’ять)
11 Криворучко Артем Сергійович Не з’явився
12 Лебеденко Корній Миколайович 5 (п’ять)
13 Логвиненко Андрій Олегович 7 (сім)
14 Михайленко Дмитро Миколайович Не з’явився
15 Місан Олександр Олександрович 4 (чотири)
16 Наливка Владислав Іванович 6 (шість)
17 Рубан Владислав Валерійович 7 (сім)
18 Скріпель Олександр Олександрович 4 (чотири)
19 Чуб Андрій Костянтинович 8 (вісім)
20 Шмагай Денис Олегович 7 (сім)
21 Шостак Богдан Олександрович 4 (чотири)
22 Щедрін Даниіл Анатолійович Не з’явився
23 Юркін Ярослав Олегович 7 (сім)

Приймальна комісія



РЕЗУЛЬТАТИ
вступного випробування з української мови (диктант)

17.07.2019 р.       10  30  
Група 9-Мд-1

№
п/п

Прізвище, ім’я, по батькові Оцінка

1 Бойченко Максим Владиславович 4 (чотири)

2 Василенко Владислав Олександрович 4 (чотири)

3 Годі Іван Іванович 5 (п’ять)

4 Голик Владислав Олександрович 4 (чотири)

5 Дубінчук  Михайло Олександрович 6 (шість)

6 Жорняк Артем Сергійович 5 (п’ять)

7 Куценко Максим Олександрович 4 (чотири)

8 Петренко Антон Васильович 6 (шість)

9 Петренко Руслан Миколайович 5 (п’ять)

10 Пісковий Дмитро Васильович 4 (чотири)

11 Тягун Дмитро Олександрович 6 (шість)

12 Устильовський-Даневич Ілля Дмитрович 4 (чотири)

13 Хомин Анна-Марія Василівна 5 (п’ять)

Приймальна комісія



РЕЗУЛЬТАТИ
вступного випробування з української мови (диктант)

17.07.2019 р.       09  00  
Група 9-Хд-1

№
п/п

Прізвище, ім’я, по батькові Оцінка

1 Бейдик Ілля Євгенійович 5 (п’ять)

2 Беспалов Павло Олександрович 4 (чотири)

3 Бікінєєв Артем Олександрович 6 (шість)

4 Бублик Роман Валерійович 5 (п’ять)

5 Жмак Віталій Андрійович 6 (шість)

6 Зарудній Антон Олександрович 4 (чотири)

7 Зачепило Володимир Сергійович 7 (сім)

8 Комар Артем Владиславович 5 (п’ять)

9 Лінський Денис Артемович 4 (чотири)

10 Мусійко Артем Валерійович 6 (шість)

11 Онісенко Денис Павлович 6 (шість)

12 Петренко Назарій Володимирович 5 (п’ять)

13 Путько Олег Романович 6 (шість)

14 Роман Микола Михайлович 5 (п’ять)

15 Скорик Артем Максимович 6 (шість)

16 Стукалов Дмитро Анатолійович 6 (шість)

17 Шпаньков Тимур Сергійович 6 (шість)

18 Ярошинський Вадим Владиславович 6 (шість)

Приймальна комісія



РЕЗУЛЬТАТИ
вступного випробування з української мови (диктант)

18.07.2019 р.       09  00  
Група 9-Ад-1

№ п/
п

Прізвище, ім’я, по батькові Оцінка

1 Герасимов Дмитро Євгенійович 5 (п’ять)
2 Дворник Ростислав Олексійович 4 (чотири)
3 Дрібний Ярослав Сергійович 4 (чотири)
4 Іщенко Ярослав Олександрович 8 (вісім)
5 Каневський Данило Олександрович 5 (п’ять)
6 Караблін Роман Вячеславович 5 (п’ять)
7 Корольов Богдан Олексійович 5 (п’ять)
8 Лебеденко Корній Миколайович 5 (п’ять)
9 Логвиненко Андрій Олегович 7 (сім)
10 Місан Олександр Олександрович 4 (чотири)
11 Наливка Владислав Іванович 6 (шість)
12 Рубан Владислав Валерійович 6 (шість)
13 Скріпель Олександр Олександрович 4 (чотири)
14 Чуб Андрій Костянтинович 4 (чотири)
15 Шмагай Денис Олегович 7 (сім)
16 Шостак Богдан Олександрович 4 (чотири)
17 Юркін Ярослав Олегович 5 (п’ять)

Приймальна комісія



РЕЗУЛЬТАТИ
вступного випробування з математики (тести)

18.07.2019 р.       08  30  
Група 9-Кд-1

№ п/
п

Прізвище, ім’я, по батькові Оцінка

1 Бараник Данило Андрійович 4 (чотири)
2 Гагаєв Олексій Олексійович 7 (сім)
3 Ганненко Віталій Олександрович Не з’явився
4 Головня Олег Григорович 4 (чотири)
5 Гриценко Віктор Вікторович 6 (шість)
6 Жварницький Олексій Максимович 8 (вісім)
7 Коваленко Максим Анатолійович 7 (сім)
8 Краснянський Данило Михайлович 7 (сім)
9 Курелех Владислав Сергійович 6 (шість)
10 Кучер Олександр Миколайович 8 (вісім)
11 Лебедь Артем Сергійович 7 (сім)
12 Лелюк Олександр Сергійович 6 (шість)
13 Манько Анастасія Сергіївна 4 (чотири)
14 Моцак Артем Володимирович 6 (шість)
15 Обухов Остап Сергійович 6 (шість)
16 Овчаренко Ярослав Володимирович 6 (шість)
17 Оляновський Ілля Русланович 5 (п’ять)
18 Пономаренко Ігор Олександрович 8 (вісім)
19 Сімьонов Максим Вікторович 6 (шість)
20 Цибульський Дмитро Володимирович 7 (сім)
21 Чопівський Сергій Сергійович 8 (вісім)
22 Чухліч Валерія Сергіївна 4 (чотири)
23 Ширяєв Дмитро Миколайович 7 (сім)
24 Юрін Федір Павлович 9 (дев’ять)

Приймальна комісія


